
京都府立網野高等学校・丹後緑風高等学校網野学舎

日 曜 バス 休 備　考

1 金 衣替え　　英検１次 中間考査１週間前

2 土
第２回ベネッセ・駿台記述模試
３年10月記述

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 中間考査

9 土

10 日

11 月

12 火 中間考査

13 水

14 木 １０短　放課後体育祭準備 Ａ

15 金 体育祭 Ａ

16 土

17 日

18 月 体育祭予備日

19 火

20 水 生徒会選挙６限　　　　　　ＳＣ

21 木 Ａ

22 金 Ａ

23 土
２年１１月記述総合学力テスト
３年全統記述模試

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木 Ａ

29 金 Ａ

30 土

31 日 全統共通テスト模試

与謝の海交流会
レスリング全国選抜予選（大体育館）

レスリング全国選抜予選（大体育館）

５短　担任面談

　　　 担任面談

５短　担任面談　２年分野別ガイダンス（５，６限）　　　　　　　ＳＣ

　　　 担任面談　１年（企）進研学力テスト

５短　担任面談　１年（企）進研学力テスト
レスリング大会準備18:00～大体育館使用禁止

　ＳＣ

中間考査

                     　　　　　　　　公務員講座

５短　担任面談　１年（普）進研学力テスト　　１年性教育講演会（６限）

体操両丹選手権

令和３年度　10月行事予定

学　　　校　　　行　　　事


